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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonaweéw do przetargu nieograniczonego znak
THiT/P/19/2017 na Dostawe materialéw opatrunkowych i preparatow dezynfekcyjnych
oraz wyrobéw medycznych (zadania 1-23)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamowien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow
dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia do przetargu Instytutu Hematologii i
Transfuzjologii przekazuje tres¢ zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1
Dotyezy zadania nr 1 poz. 20

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania oklad w rozmiarze 12x18 cm?
Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 2
Dotyczy zadania nr 1 poz. 21

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania oktad w rozmiarze 20x28 cm?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 3
Dotyczy zadania nr 12

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszezenie do zaoferowania podkladu chlonnego z wktadem chtonnym,
ktéry zawiera migkka pulpg celulozowa o granulki absorbujace wilgoé, od strony pacjenta przyjemna w
dotyku warstwa wierzchnia. Zewnetrzna warstwa z antyposlizgowej folii — zabezpieczenie przed
przeciekiem i przemieszczeniem si¢ podkladu na materacu. Podklad cechuj si¢ chtonnosciag 900 ml.
Rozmiar 60x90 ¢m.

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 4
Dotyczy zadania nr 1 poz. 37

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu zgodnego z SIWZ w opakowaniu a’25szt z
przeliczeniem wymaganej ilosci opakowan?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 5

Dotyczy Zadania nr 17, pozycja 1 - 4

Czy Zamawiajacy w zwigzku z zakazem UE prowadzania badan klinicznych "in vivo" (na ludziach)
1 przedklinicznych "in vivo" (na zwierzgtach), mogacych naraza¢ organizmy zywe na niepotrzebne




cierpienie, skoro mozna udowodni¢ dane dziatanie laboratoryjnie "in vitro" - prosimy o zmiane opisu na
"udokumentowane badaniami klinicznymi in vivo lub in vitro" - pozostate warunki zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, ze zapisy pozostaja bez zmian.

Pytanie 6

Dotyczy Zadania nr 17, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci wyrdb w rozmiarze 2,6cm x 2,6cm?
Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 7
Dotyczy Zadania nr 17, pozycja 4

Czy Zamawiajgcy dopusci wyrob w rozmiarze 7,6cm x 10,2cm?
Odpowiedz
Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 8

Dotyczy Zadania nr 17, pozycja 5 - 7

Czy Zamawiajacy dopusci wyrob zbudowany z 10 tatwo oddzielajacych sig warstw, spelniajacy pozostale
warunki SIWZ?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie 9

Dotyczy Zadania nr 17, pozycja 7

Czy Zamawiajgcy dopusci wyrdb w rozmiarze 2,5¢m x 5,1cm?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie 10

Dotyczy Zadania nr 17, pozycja 8

Czy Zamawiajagcy dopusei wyrdb w rozmiarze 5,1cm x 10,2cm?
Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszceza w/w rozwigzanie.

Pytanie 11

Dotyczy Zadania nr 17, pozycja 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie i wycene w ofercie przetargowej siatek czesciowo
wehtanialnych zbudowanych z wiékien polipropylenowych(czesé niewchlanialna) oraz kopolimeru
kwasu poliglikolowego i polikaprolaktonu PGA-PCL (cze$é wchtanialna) w rozmiarze 20cmx30cm?
Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, ze zapisy pozostajg bez zmian.

Pytanie 12

Dotyczy Zadania nr 18, pozycja 1-2

Czy Zamawiajgcy wymaga regenerowane] utlenionej celulozy?
Odpowiedz

Zamawiajgcy w opisie zadania nie wpisal w/w wymagania.



Pytanie 13
Dotyezy Zadania nr 15

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszezenie opatrunku uciskowego sterylnego z czescig chfonng w rozmiarze
18 x 20 mm o wymiarach 38 x 72 mm.

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie 14

Dotyczy Zadania nr 4 poz. 1,2,3,5,6

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy z dwoma podwinigtymi do wewnatrz brzegami i odstapi od
wymogu wielkosci podanego wykroju spetniajace pozostale wymagania SIWZ?

Odpowiedz

Zgodnie z opisem.

Pytanie 15

Dotyezy Zadania 4 poz. 1,2,3

Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy 17n. 8w. spetniajace pozostate wymagania SIWZ?
Odpowiedz

Zgodnie z opisem.

Pytanie 16

Dotyczy Zadania nr 3 pozycja nr 7-8.

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania szybkowiazacej opaski gipsowej, z gipsem
naniesionym po obu stronach materialu nosnego, odpornej na kruszenie, pekanie po wiazaniu i
unieruchomieniu wigzania, nawinigtej na rolke z ekologicznej tektury, o zawartosci gipsu naturalnego
minimum 94% i czasem wiazania 4 — 6 minut, o wymiarach odpowiednio:

w pozycji 7 —3m x 12cm

w pozycji 8 —3m x 15¢m lub 3m x 14em

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 17

Dotyczy Zadania nr 4 pozycja nr 1

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwo$é zaoferowania kompreséw o wykroju gazy min. 11,5 ecm x 19,5¢m.
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 18
Dotyczy Zadania nr 4 pozycja nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania kompresow o wykroju gazy min. 16,5 em x 29,5¢m.
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 19

Dotyczy Zadania nr 4 pozycja nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania kompresow o wykroju gazy min. 21,5 ecm x 39,5¢m.
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 20
Dotyczy Zadania nr 4 pozycja nr 4
Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania gazy pakowanej w sktadki po 100mb.
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Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 21

Dotyczy Zadania nr 4 pozycja nr 5

Czy Zamawiajacy dopusei mozliwo$¢ zaoferowania kompresdéw o wykroju gazy min. 23,8 cm x 29,5¢cm.
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 22

Dotyczy Zadania nr 4 pozycja nr 6

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania kompreséw o wykroju gazy min. 31 cm x 39,5cm.
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 23

Dotyczy Zadania nr 4 pozycja nr 7-9

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania elastycznej siatki do tatwego i szybkiego mocowania
opatrunkow roznego typu z wiokien bielonej bawelny, poliamidu i elastanu?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 24

Dotyczy Zadania nr 6 pozycja nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosc¢ zaoferowania serwety jalowej dwuwarstwowej (warstwa widknina
polipropylenowa + warstwa folia polietylenowa) o gramaturze 55 g/m2 i wymiarach 50cm x 50cm.
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pvytanie 25

Dotycezy Zadania nr 6 pozycja nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania serwety jalowej dwuwarstwowej (warstwa widknina
polipropylenowa + warstwa folia polietylenowa) o gramaturze 55 g/m2 i wymiarach 45cm x 75cm z
otworem nieprzylepnym o $rednicy @ 7 cm.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 26

Dotyczy Zadania nr 6 pozycja nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania serwety jalowej dwuwarstwowej (warstwa wloknina
polipropylenowa + warstwa folia polietylenowa) o gramaturze 55 g/m2 i wymiarach 45cm x 75¢m z
otworem samoprzylepnym z mozliwoscig dostosowania srednicy otworu.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 27

Dotycezy Zadania nr 6 pozycjanr1,2,3

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania serwet sterylizowanych tlenkiem etylenu.
Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszeza w/w rozwigzanie, ale po przedstawieniu raportu z walidacji.



Pytanie 28

Dotyczy Zadania nr 12 pozycja nr 1

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania podktadu higienicznego o gramaturze 1 sztuki min.
49,9 g

Odpowiedz

Zamawiajgey dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie 29

Dotyczy Zadania nr 17 pozycja nr 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wyrobu jak w opisie lecz w rozmiarze 2,5x5,1 cm?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 30

Dotyczy Zadania nr 17 pozycja nr 8

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie wyrobu jak w opisie lecz w rozmiarze 5,1x10,2 cm?
Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 31
Dotyczy Zadania nr 17 pozycja nr 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie Implantu powigziowego kompozytowego (czesé
wchianialna stanowi 50% implantu). Komponent niewchtanialny-polipropylen jednowtéknowy,
komponent wchtanialny-kopolimer poliglikolid jednowldknowy o czasie absorpcji ok. 56-70 dni.
Rozmiar 15x30 cm?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie 32

Dotyczy Zadania 1, pozycja 31-37

Zwracamy si¢ z prosbag o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umozliwi ztozenie naszej
firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie 33

Dotyczy Zadania 1, pozycja 31

Czy Zamawiajgcy dopusei opatrunek pakowany a’10sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 34

Dotyczy Zadania 1, pozycja 37

Czy Zamawiajgcy dopusci zel do cewnikowanie pakowany a’25sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 35

Dotyczy Zadania 1, pozycja 37

Czy zel o wilasciwosciach znieczulajgcych powinien by¢ sterylizowany najbezpieczniejsza metoda
sterylizacji parg wodna?



Odpowiedz
Zgodnie z zaleceniem producenta.

Pytanie 36

Dotyczy Zadania 1, pozycja 37

W zwigzku z tym, ze zel stosowany jest na blony $luzowe, czy Zamawiajacy majgc na uwadze
bezpieczenstwo pacjenta, oczekuje przedstawienia badan na biokompatybilnos¢ chlorheksydyny?
Odpowiedz

Zgodnie z opisem.

Pytanie 37

Dotyczy Zadania 3, pozycja 7-8

Czy Zamawiajgcy dopusci opaski gipsowe nawinigte na plastikowy trzpien bez perforacji?
Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 38

Dotyczy Zadania 4, pozycja 1

Czy Zamawiajgcy dopusei kompresy o wykroju min. 18x12¢m?
Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie 39

Dotyczy Zadania 4, pozycja 2

Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy o wykroju min. 28x17cm?
Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszeza w/w rozwiazanie.

Pytanie 40

Dotyczy Zadania 4, pozycja 3

Czy Zamawiajgcy dopusci kompresy o wykroju min. 38x22¢m?
Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 41

Dotyczy Zadania 4, pozycja 4

Czy Zamawiajgcy dopusci gaze o dtugosci 100m?
Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 42

Dotyczy Zadania 4, pozycja 5

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy o wykroju min. 28x24cm?
Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie 43

Dotyczy Zadania 4, pozycja 6

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy o wykroju min. 38x33cm?
Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszeza w/w rozwigzanie.



Pytanie 44

Dotyczy Zadania 4, pozycja 7-9

Czy Zamawiajgcy ma na mysli siatke do mocowania opatrunkow o dtugosci 25m w stanie rozciggnigtym?
Odpowiedz

Zgodnie z opisem.

Pytanie 45

Dotyczy Zadania 4, pozycja 7-9

Czy Zamawiajacy dopusci siatke do mocowania opatrunkdéw o dtugosei 10m z przeliczeniem zamawiane]
ilosci?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 46
Dotyczy Zadania 8, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw o skladzie:

L.p. Nazwa Hosé
L. Podklad pola operacyjnego 80cm x 90cm (niebieski SMS) 1
) Serweta operacyjna S0cm x 70cm 2 warstwowa, zZ warstwg 1

’ celulozowg
3 Serweta operacyjna , 50cm x 75cm 2 warstwowa, z centralnym 1
' otworem przylepnym o §r. 7 cm
4. Kompres gaz. 17N 8W 10cmx10cm 10
3 Peseta plastikowa j.u. niebieska, di. 13 cm 1
6. Iglotrzymacz metalowy MAYO HEGAR 15¢cm 1
7. Nozyczki metalowe ostre/ostre, proste 14,25¢cm 1
8. Strzykawka j.u. trzyczesciowa 10 ml Luer 1
9. [gta iniekeyjna j.u. (1,2 x 40) 1
10. [gta iniekeyjna j.u. (0,6 x 40) 1
11. Pojemniki PP 250ml 1
Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie 47
Dotyczy Zadania 8, pozycja 2
Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw o sktadzie:

L.p. Zawartos$¢ Pakietu Ilosé

1 | Nerka j.u. | szt.

2 | Tupfery gazowe kule 20cmx20cm 7 szt.

3 | Peseta plastikowa df. 13 cm 1 szt.

4 | Pojemnik PP 250ml 1 szt.

5 | Serweta operacyjna 50 cm x 70 cm 1 szt.
Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza w/w rozwigzania.



Pytanie 48

Dotyczy Zadania 8, pozycja 1-2

Czy Zamawiajacy dopusci zestawy zabiegowe zestawiane pod nadzorem jednostki notyfikowanej, co jest
potwierdzone odpowiednim certyfikatem - zestawy sa wytwarzane na podstawie Art. 11, pkt 2, Art. 30,
pkt 114 Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych oraz Artykutu 12 Dyrektywy Rady
93/42/EWQG, 1 posiadaja nastepujace dokumenty:

- zgloszenie do Urzedu Rejestracji Produktow Leczniczych, Wyrobéw Medycznych i Produktéw

Biobojezych,
- oswiadczenie o ktorym mowa w art. 30 Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych.

Przy odmownej odpowiedzi prosze powota¢ sie na podstawe prawng, ktora zabrania wprowadzania do
obrotu pakietow zestawianych w oparciu o ww. Ustawe i Dyrektywe?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 49
Dotyczy Zadania 15

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek w rozmiarze 72x38mm z wkltadem chtonnym w rozmiarze
19x18mm?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwiagzanie.

Pytanie 50

Dotyczy Zadania 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w zadaniu 3 w pozycji 14 jatowego przylepca roz. 10 x
8 cm pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 51

Dotyczy Zadania 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu 4 w pozycji 4 gazy o szer. 90 cm x 100 mb?
Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza w/w rozwigzania.

Pytanie 52

Dotyezy Zadania 4

Czy Zamawiajagcy w Zadaniu 4 w pozycji 7-9 mial na mysli 25m elastycznej siatki w stanie
rozciggnigtym?

Odpowiedz

Zgodnie z opisen.

Pytanie 53

Dotyczy wzoru umowy

Prosimy o wykreslenie par. 7 ust. 5 gdyz Wykonawca nie bedgcy producentem nie moze ponosié
odpowiedzialnosei z tytulu praw patentowych lub autorskich.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze zapisy pozostajg bez zmian.



Pytanie 54
Dotyczy tresci SIWZ Rozdzial 1V pkt. 1.1 1.2:

Zamawiajgcy w tych punktach wymaga ztozenia wraz z ofertg oswiadczen o dopuszczeniu doi obrotu
oraz o posiadaniu dokumentow wystawionych przez uprawnione jednostki, natomiast pod formularzami
cenowymi widnieje informacja, Zze Zamawiajacy zada przedstawienia certyfikatu CE, deklaracji
zgodnosci 1 zgloszenia do rejestru wyrobow medycznych — prosimy o wyjasnienie jakie dokumenty
nalezy ztozyc.

Odpowiedz

Zamawiajgcy mformuje, ze nalezy ztozy¢ oswiadezenie jezeli wyroby posiadajg cho¢ jeden z wiw
dokumentdw.

Pytanie 55
Dotyczy tresci SIWZ Rozdzial VI:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zalaczenie do oferty petnomocnictwa bez wskazania postepowania o
zamowienie publiczne, ktorego dotyczy?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszeza,

Pytanie 56

Dotyezy Zad. 3, poz. 1-3:

Czy Zamawiajgcy wymaga przedstawienia Karty Danych Technicznych potwierdzajacej wykonanie
opaski z wiskozy?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 57
Dotyczy Zad. 5, poz. 4:

Czy Zamawiajacy dopusci serwety pakowane a’1 sztuka z przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 58
Dotyczy Zad. 6:

Czy Zamawiajacy dopusci serwety sterylizowane w tlenku etylenu i w zwigzku z tym przedstawienie
raportu z walidacji procesu sterylizacji tlenkiem etylenu?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie 59
Dotyczy Zad. 8, poz. 1:

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do centralnego wktucia:

serweta z laminatu foliowo-celulozowego 45x75cm 1
serweta z laminatu PP+PE 45x75c¢m z otworem $r. 8

cm i przylepcem wokdt otworu 45x75cm;@8cm 1
kompresy z gazy 17N, 8W 7.,5x7,5cm 10
tupfer kula 17N 20x20cm 10
peseta plastikowa 13 cm 1
strzykawka 10ml 10ml 1
strzykawka 20ml 20ml 1




igta 1,2x40mm 1.2x40mm 1
igta 0,8x40mm 0,8x40mm 1
ostrze nr 11 Nr 1l 1
imadlo metalowe 13 ¢cm |
Odpowiedz

Zapisy pozostaja bez zmian.

Pytanie 60
Dotyczy Zad. 8 poz. 2: czy Zamawiajacy dopusci zestaw do cewnikowania:

e peseta plastikowa anatomiczna 13¢m zielona 1szt
e nerka plastikowa 700ml 1szt
e pojemnik plastikowy 200ml przezroczysty 1szt
e kompresy wiokninowe 30g 4w 7,5x7.5¢m 2 szt
e rekawice nitrylowe-2 szt
o serweta z bibuly-foliowanej 60x50cm z otworem Scm i rozcigeiem szt
e serweta z bibuty-foliowanej 60x50cm Iszt
e tupfer 17n 20x20cm 5 sztuk
Odpowiedz
Zapisy pozostaja bez zmian.

Pytanie 61

Dotyczy zapiséw umowy § 6 ust. 2:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby stowo “opoznienia” zostalo zastapione stowem “Zwloki™?
Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze zapisy w projekcie umowy pozostajg bez zmian.

Pytanie 62

Dotyczy zapiséw umowy § 6 ust. 3:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby stowo “opoznienia” zostalo zastapione stowem “Zwloki™?
Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, Ze zapisy w projekcie umowy pozostajg bez zmian.

Pytanie 63

Dotyczy zapiséw umowy § 6 ust. 4:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, aby stowo “opoznienia” zostato zastgpione stowem “Zwloki™?
Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze zapisy w projekcie umowy pozostajg bez zmian.

Pytanie 64

Dotyczy zapisow umowy § 7 ust. 3.6:

czy Zamawiajacy potwierdza, ze odpowiedniej zmianie ulegnie cena brutto, a cena netto pozostanie bez
zmian?

Odpowiedz

Zgodnie z zapisem w § 7 ust. 3.6 zmiana ceny dotyczy zmiany w ustawie o podatku od towarow i uslug
VAT.
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Pytanie 65
Dotyczy Zadania 7 poz. 1,2

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamowienia (zadanie nr 7, pozycje: 1, 2): pieluchomajtki dla
dorostych posiadajace wskaznik chionnosci w postaci numeru seryjnego / daty produkeji / numeru partii,
ktory zanika wraz z napelnianiem pieluchomajtki moczem, co utrudnia identyfikacje produktu i
uniemozliwia ztozenie reklamacji? Mamy $wiadomos¢ oraz informacje, ze w ostatnim czasie na rynku
pojawily si¢ produkty chtonne, ktére sg rekomendowane dla 0séb z ciezkim NTM, a w praktyce 53 to
tylko odpowiedniki imitujgce produkty o najwyzszych standardach (obnizony poziom chlonnosci, brak
sciggacza taliowego, brak wyraznego wskaznika chlonnosci). Posiadamy réwniez informacie z Instytucji,
ktore zgodzity si¢ na dostawe tego rodzaju produktow, ze produkty te w zaden sposéb nie sprawdzaja sie
w warunkach szpitalnych. Brak odpowiedniego poziomu chlonnosci oraz podstawowych systeméw
zabezpieczen uniemozliwia skuteczne zabezpieczenie chorego. Nie dopuszcezenie powyzszego
rozwigzania jest zgodne z prawem PZP. Co najmniej czterech producentéw (SCA, TZMO, Lille,
ABENA) na rynku polskim oferuje pieluchomajtki posiadajace pelowartosciowy wskaznik chtonnosei
(w postaci co najmniej jednego paska, zmieniajacego barwe pod wplywem moczu), a nie jego imitacje
(rozmywajacy si¢ napis w postaci daty i serii produkcji). Jednoczesnie gwarantuje to Pafistwu
dostarczenie przez ewentualnego wykonawce produktéw o wysokiej jakosci i zapewnienie choremu
odpowiedniego standardu opieki.

Odpowiedz

Zgodnie z opisem.

Pytanie 66

Dotyczy Zadania 7 poz. 1,2

Czy Zamawiajgcy wymaga w przedmiocie zamowienia (zadanie nr 7, pozycje: 1, 2): pieluchomajtek dla
dorostych posiadajacych wskaznik chtonnosci w postaci minimum jednego zotego paska, usytutowanego
w centralnej czgsci wkladu chlonnego, ktory pod wptywem napelnienia produktu moczem zmienia kolor?
Ustalenie powyzszego wymogu jest zgodne z prawem PZP. Co najmniej czterech producentow (SCA,
TZMO, Lille, ABENA) na rynku polskim oferuje pieluchomajtki posiadajace pelowartosciowy
wskaznik chtonnosci (w postaci co najmniej jednego paska, zmieniajacego barwe pod wplywem moczu),
a nie jego imitacj¢ (rozmywajgcy sie napis w postaci daty i serii produkeji). Jednoczesnie gwarantuje to
Panstwu dostarczenie przez ewentualnego wykonawce produktow o wysokiej jakosci i zapewnienie
choremu odpowiedniego standardu opieki.

Odpowiedz

Zgodnie z opisem.

Pytanie 67
Dotyczy Zadania 7 poz. 1,2

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamowienia (zadanie nr 7, pozycje: 1, 2): pieluchomajtki dla
dorostych posiadajgce co najmniej jeden $ciggacz taliowy? Zastosowanie w pieluchomajtce minimum
Jednego Sciggacza taliowego, pozwala na idealne dopasowanie produktu do ciata pacjenta, co wplywa na
komfort osoby potrzebujgcej pomocy. Dopasowanie produktu przektada si¢ na brak wyciekow zawartoscei
pieluchomajtki, co przekiada si¢ na komfort pracy personelu: zmniejszenie czasu pracy przy jednym
pacjencie, zmnigjszenie ilosci zmian produktu na NTM oraz pozwala zaoszczedzié koszty zwiazane z
ustugami prania poscieli. Nasze produkty seryjnie sa wyposazone w jeden $ciggacz taliowy, gdyz
posiadaja elastyczne boki produktéw oraz elastyczne zapigcia, ktére odpowiadaja funkcjom przedniego
sciagacza. Dodatkowo brak sciggacza taliowego z przodu jest z korzyscig dla pacjentow, szezegdlnie tych
z nadwagg - brak sciggacza taliowego przedniego nie powoduje obtar¢ w okolicach podbrzusza.
Odpowiedz

Zgodnie z opisem.
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Pytanie 68

Dotycezy Zadania 7 poz. 2

Czy Zamawiajgcy dopusci w przedmiocie zaméwienia (zadanie nr 7, pozycja 2): pieluchomajtki o
rekomendowanym obwodzie w pasie/biodrach 73-122¢m?

Odpowiedz

Zgodnie z opisem.

Pytanie 69
Dotyczy Zadania 7 poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci w przedmiocie zamoéwienia (zadanie nr 7, pozycja 1): pieluchomajtki o
rekomendowanym obwodzie w pasie/biodrach 92-144¢m?

Odpowiedz

Zgodnie 7z opisem.

Pytanie 70
Dotyezy Zadania 7 poz. 1

Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamowienia (zadanie nr 7. pozycja 1): pieluchomajtek dla
dorostych o chlonnosci co najmniej 2400g?

Odpowiedz

Z.godnie z opisem.

Pytanie 71
Dotyezy Zadania 7 poz. 2

Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zaméwienia (zadanie nr 7, pozycja 2): pieluchomajtek dla
dorostych o chtonnosci co najmniej 2700g?

Odpowiedz

Zgodnie z opisem.

Pytanie 72

Dotyezy Zadania 7 poz. 1,2

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zaméwienia (zadanie nr 7, pozycje: 1, 2): pieluchomajtek dla
dorostych wyposazonych w barierki wewnetrzne skierowane do wewnatrz produktu? Barierki boczne
wraz z falbankami bocznymi sg gltéwnym elementem idealnego dopasowania produktu do ciata pacjenta.
Powinny znajdowac si¢ w pachwinach, aby w jak najwiekszym stopniu uszczelni¢ miejsce krocza przed
wyciekami. Falbanki wewnetrze skicrowane do wewnatrz tworza natomiast dodatkowe zabezpieczenie
przy obfitych mikcjach pacjenta, dochodzacych nawet do 300 ml przy jednorazowym oddaniu moczu.
Podczas napetniania pieluchomajtki moczem, falbanki boczne skierowane do wewnatrz unosza sie,
tworzac rynne, ktora kieruje mocz do centralnej czgsci wkladu chtonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji.
Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez wiekszosé producentéw, gdyz zapewnia lepsza
ochrong przed wyciekaniem w poréwnaniu z falbankami skierowanymi na zewnatrz produktu. Nalezy
nadmieni¢, ze wymagania zawarte w SIWZ, cytuje: .....falbanki boczne skierowane na Zewnatrz
zapobiegajace wyciekom...” spelnia tylko jeden producent, co ogranicza mozliwo$¢ zlozenia
konkurencyjnej oferty innym ewentualnym wykonawcom i jest niezgodne z PZP

Odpowiedz

Zgodnie z opisem.

Pytanie 73
Dotyczy Zadania nr 3, poz. 7-8

Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z prosbg o wyrazenie zgody na zaoferowanie w w/w pozycjach opasek
0 czasie wigzania 4-6 min., o pozostatych parametrach zgodnych z SIWZ,

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie.
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Pytanie 74
Dotyczy Zadania nr 3, poz. 11-12

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o wyrazenie zgody na zaoferowanie w w/w pozycjach
przylepcow na kleju kauczukowym, pozostate parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedz

Zgodnie z opisen.

Pytanie 75

Dotyczy Zadania nr 4, poz. 7-9

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosbg o wydzielenie pozycji nr 7-9 z zadania nr 4 i utworzenie z
nich osobnej czesci. Modyfikacja ta pozwoli ztozenie ofert wigkszej liczbie wykonawcow, zwigkszajac
tym samym konkurencyjno$é postepowania

Odpowiedz

Zgodnie z opisem.

Pytanie 76
Dotyczy Zadania nr 4, poz. 4

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o wyrazenie zgody na zaoferowanie w w/w pozycji gazy o
wymiarach 90 cm x100, pozostale parametry zgodnie z SIWZ

Odpowiedz

Zgodnie z opisem.

Pytanie 77

Dotyczy Zadania nr 4, poz. 1-3, 5-6

Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z prosbg o dopuszczenie w powyzszych pozycjach kompreséw o
wymiarach wykrojnikow:

° Pozycja 1 min. 11x18 cm

° Pozycja 2 min. 15,4x28 cm
o Pozycja 3 min. 20,5x38 cm
o Pozycja 5 min. 24,4x28,5¢cm
o Pozycja 6 min. 36,5x30,5 cm

Odpowiedz
Zgodnie z opisem.
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